2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 08           апреля           2022 года      №  76
(                                                                           (
В связи с проведением велопробега на территории Будогощского городского поселения, посвященного памятной дате, 100-летию Дня рождения пионерии, Администрация муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести  23 апреля 2022 года с 11-00  до 12-00 часов велопробег посвященный 100-летию Дня рождения пионерии в г.п.Будогощь по маршруту:  ул. Исполкомовская, дом 1,  от   Будогощского РДК  - ул. Первомайская - ул. Кооперативная - ул. Железнодорожная – ул. Советская – ул. Заводская – ул. Октябрьская – ул. Новая – ул. Новоселов – ул. Кооперативная – ул. Советская – ул. Делегатская, парк Будогощского РДК ул. Исполкомовская, дом 1.,

2. Количесто участников установить от 50 до 100 человек.,

3. Возраст участников установить от 10 до 60 лет.,
4. Заведующей Будогощского РДК, Катышевой М.Р. организовать проведение
 велопробега в соответствии  с программой:
- Сбор в парке  Будогощского РДК 11-00 часов;

- Старт велопробега 11-15 часов;
- Финиш в парке Будогощского РДК 11-45 часов:
- Чествование участников велопробега 11-45 –12-00 часов
5. Ходатайствовать перед начальником ОМВД России по Киришскому району ЛО
Прядеиным А.В. оказать помощь в обеспечении безопасности дорожного движения и  участников велопробега по маршруту движения.
6. Руководителю ДНД Будогощского городского поселения Евдокимову М.Б.

задействовать дружинников ДНД для обеспечения безопасности дорожного движения и  участников велопробега по маршруту движения.

7.
Специалисту 1 категории администрации Будогощского городского поселения Павлюк Н.С. опубликовать настоящее постановление в газете «Будогощски
й вестник», и разместить на официальном сайте администрации Будогощское городское поселение.

8.
Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
9.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                       И.Е.Резинкин
Разослано: в дело-2, прокуратура, Катышевой М.Р., ОМВД по Киришскому району, Евдокимову М.Б.
О проведении велопробега на территории Будогощского городского поселения